
DELAIS DE RESERVATION
Jours fériés 2025/26

wwwnzzonech

Tous les prix sont en francs suisses, bruts, hors TVA de 81% En outre, 
les règles d’insertion du tarif global de NZZone 
ainsi que les conditions générales sur wwwnzzonech s’appliquent

Corriere del Ticino 
   La Domenica



DELAIS DE RESERVATION CORRIERE DEL TICINO
 
Jours fériés Edition Aucune édition Délai de réservation

Epiphanie lundi 06 janvier x
mardi 07 janvier jeudi 02 janvier 17h00
mercredi 08 janvier vendredi 03 janvier 17h00

San Giuseppe mercredi 19 mars x
jeudi 20 mars vendredi 14 mars 17h00
vendredi 21 mars lundi 17 mars 17h00

Pâques lundi 21 avril x
mardi 22 avril jeudi 17 mars 12h00
mercredi 23 avril jeudi 17 mars 12h00

1er mai jeudi 01 mai x
vendredi 02 mai lundi 28 avril 17h00
samedi 03 mai mardi 29 avril 17h00

Ascension jeudi 29 mai x
vendredi 30 mai mardi 27 mai 17h00
samedi 31 mai mercredi 28 mai 17h00

Pentecôte lundi 09 juin x
mardi 10 juin jeudi 05 juin 17h00
mercredi 11 juin vendredi 06 juin 17h00

Fête-Dieu jeudi 19 juin x
vendredi 20 juin mardi 17 juin 17h00
samedi 21 juin mercredi 18 juin 17h00

1er août vendredi 01 août x
samedi 02 août mercredi 30 juillet 17h00
lundi 04 août jeudi 31 juillet 17h00

Assomption de la Vierge Marie vendredi 15 août x
samedi 16 août mercredi 13 août 17h00
dimanche 17 août jeudi 14 août 17h00

Toussaint samedi 01 novembre x
lundi 03 novembre jeudi 30 octobre 17h00
mardi 04 novembre vendredi 31 octobre 17h00

Immaculée Conception lundi 08 décembre x
mardi 09 décembre jeudi 04 décembre 17h00
mercredi 10 décembre lundi 08 décembre 17h00

Noël jeudi 25 décembre x
vendredi 26 décembre x

samedi 27 décembre mardi 23 décembre 17h00

Nouvel An jeudi 01 janvier 2026 x
vendredi 02 janvier 2026 mardi 30 décembre 17h00
samedi 03 janvier 2026 mardi 30 décembre 17h00

Epiphanie mardi 06 janvier 2026 x
mercredi 07 janvier 2026 vendredi 02 janvier 2026 17h00
jeudi 08 janvier 2026 lundi 05 janvier 2026 12h00



Jours fériés / particularités Aucune édition Délai de réservation Clôture du matériel

05.01.25 x
12.01.25 x

20.04.25 x
29.06.25 x
06.07.25 x
13.07.25 x
20.07.25 x
27.07.25 x
03.08.25 x
10.08.25 x
17.08.25 x
24.08.25 x
28.12.25 x
04.01.26 x
11.01.26 x

JOURS FÉRIÉS / PARTICULARITÉS LA DOMENICA
 

CONTACTS ET CONSEILS

Annonces international 
NZZone
Neue Zürcher Zeitung SA
Téléphone +41 44 258 12 63 
contact@nzzone.ch

Annonces Suisse alémanique
NZZone
Neue Zürcher Zeitung SA
Téléphone +41 44 258 16 98
contact@nzzone.ch

Annonces Suisse romande
NZZone
Neue Zürcher Zeitung SA
Téléphone +41 21 318 46 60
contact@nzzone.ch

www.nzzone.ch

Tous les prix sont en francs suisses, bruts, hors TVA de 8.1%. En outre, 
les règles d’insertion du tarif global de NZZone 
ainsi que les conditions générales sur www.nzzone.ch s’appliquent.


