

DELAIS DE RESERVATION

Jours fériés 2025/26

CORRIERE DEL TICINO

QUOTIDIANO INDEPENDENT DELLA SVIZZERA ITALIANA

Martedì 6 dicembre 2024

DIRETTORE RESPONSABILE: MARCO PELLI

www.edi.ch

Pg. 3 -

Abacus arriva in Ticino. Schweizerische Automobilgesellschaft AG

Mamma e figlia possono restare VERBASCA / Accordo ilorano

Quando a pagare era il coach HC LUGANO / Ripercorre i rapporti di amicizia e professionalità tra Domenicelli in officia di Guerrazzi

L'automobile europea Una crisi su più fronti

Villa Heleneum sempre più «sol» LUGANO / Bally prepara le valigie, mentre biono banca l'ipotesi di vendere la residenza

Ipoteche, tasso stabile Gli affitti non calano ECONOMIA / GAMBINI / PAGINA 10

La SSR silenzia le FM, le radio private rimarranno in onda TECNOLOGIA / TRASMISSIONE / PAGINA 2

Novembre chiusi Città di Lugano

Bombe russe sui ribelli Ora in Siria torna il caos MEDIO ORIENTE / PAGINA 6

Niente mobbing? Voglio vedere la decisione» GUTTADA / PAGINA 4

Condominio nel mirino della Procura CHASSO / PAGINA 10

San Bernardino, il rincaro ha effetti pure sul gettito fiscale STAZIONI TURISTICHE / PAGINA 14

2-3

LA DOMENICA

SETTIMANALE DEL CORRIERE DEL TICINO

Domenica 17 novembre 2024

Novembre chiusi Città di Lugano

Bombe russe sui ribelli Ora in Siria torna il caos MEDIO ORIENTE / PAGINA 6

Niente mobbing? Voglio vedere la decisione» GUTTADA / PAGINA 4

Condominio nel mirino della Procura CHASSO / PAGINA 10

San Bernardino, il rincaro ha effetti pure sul gettito fiscale STAZIONI TURISTICHE / PAGINA 14

Nuovi dottori crescono Il Master in medicina conquista studenti e professionisti sanitari «Abbiamo fatto la scelta giusta»

«Così ci distinguiamo ancora di più a livello formativo e nella ricerca» INTERVISTA / PAGINA 3

2-3

Corriere del Ticino
La Domenica

www.wwnzonech

Tous les prix sont en francs suisses, bruts, hors TVA de 81%. En outre, les règles d'insertion du tarif global de NZZone ainsi que les conditions générales sur www.wwnzonech s'appliquent.

NZZone

DELAIS DE RESERVATION CORRIERE DEL TICINO

Jours fériés	Edition		Aucune édition	Délai de réservation	
Epiphanie	lundi	06 janvier	x		
	mardi	07 janvier		jeudi	02 janvier
	mercredi	08 janvier		vendredi	03 janvier
San Giuseppe	mercredi	19 mars	x		17h00
	jeudi	20 mars		vendredi	14 mars
	vendredi	21 mars		lundi	17 mars
Pâques	lundi	21 avril	x		
	mardi	22 avril		jeudi	17 mars
	mercredi	23 avril		jeudi	17 mars
1er mai	jeudi	01 mai	x		
	vendredi	02 mai		lundi	28 avril
	samedi	03 mai		mardi	29 avril
Ascension	jeudi	29 mai	x		
	vendredi	30 mai		mardi	27 mai
	samedi	31 mai		mercredi	28 mai
Pentecôte	lundi	09 juin	x		
	mardi	10 juin		jeudi	05 juin
	mercredi	11 juin		vendredi	06 juin
Fête-Dieu	jeudi	19 juin	x		
	vendredi	20 juin		mardi	17 juin
	samedi	21 juin		mercredi	18 juin
1er août	vendredi	01 août	x		
	samedi	02 août		mercredi	30 juillet
	lundi	04 août		jeudi	31 juillet
Assomption de la Vierge Marie	vendredi	15 août	x		
	samedi	16 août		mercredi	13 août
	dimanche	17 août		jeudi	14 août
Toussaint	samedi	01 novembre	x		
	lundi	03 novembre		jeudi	30 octobre
	mardi	04 novembre		vendredi	31 octobre
Immaculée Conception	lundi	08 décembre	x		
	mardi	09 décembre		jeudi	04 décembre
	mercredi	10 décembre		lundi	08 décembre
Noël	jeudi	25 décembre	x		
	vendredi	26 décembre	x		
	samedi	27 décembre		mardi	23 décembre
Nouvel An	jeudi	01 janvier 2026	x		
	vendredi	02 janvier 2026		mardi	30 décembre
	samedi	03 janvier 2026		mardi	30 décembre
Epiphanie	mardi	06 janvier 2026	x		
	mercredi	07 janvier 2026		vendredi	02 janvier 2026
	jeudi	08 janvier 2026		lundi	05 janvier 2026

JOURS FÉRIÉS / PARTICULARITÉS LA DOMENICA

Jours fériés / particularités	Aucune édition	Délai de réservation	Clôture du matériel
05.01.25	x		
12.01.25	x		
20.04.25	x		
29.06.25	x		
06.07.25	x		
13.07.25	x		
20.07.25	x		
27.07.25	x		
03.08.25	x		
10.08.25	x		
17.08.25	x		
24.08.25	x		
28.12.25	x		
04.01.26	x		
11.01.26	x		

CONTACTS ET CONSEILS

Annonces Suisse alémanique

NZZone

Neue Zürcher Zeitung SA
Téléphone +41 44 258 16 98
contact@nzone.ch

www.nzone.ch

Tous les prix sont en francs suisses, bruts, hors TVA de 8.1%. En outre, les règles d'insertion du tarif global de NZZone ainsi que les conditions générales sur www.nzone.ch s'appliquent.

Annonces Suisse romande

NZZone

Neue Zürcher Zeitung SA
Téléphone +41 21 318 46 60
contact@nzone.ch

Annonces internationales

NZZone

Neue Zürcher Zeitung SA
Téléphone +41 44 258 12 63
contact@nzone.ch

NZZone